РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   22.11.2019
                                № 57
                         х. Старая Станица
	Об утверждении перечня

целевых субсидий на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Старостаничного сельского поселения от 04.10.2019г. № 145 «Об использовании в 2019 году средств резервного фонда Правительства Ростовской области»
               1. Утвердить целевую субсидию на 2019 год согласно приложению.
               2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 Главы Администрации Старостаничного
сельского поселения                                                                         Н.П. Куртенок
Приложение

к распоряжению Администрации

Старостаничного сельского поселения

от 22 ноября 2019 года № 57
ПЕРЕЧЕНЬ
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2019 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	951
	Администрация             Старостаничного
сельского поселения
	 Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках непрограммных расходов органа местного самоуправления Старостаничного сельского поселения
	К02
	951 0801 9910071180 612
	Распоряжение  Правительства Ростовской области «О выделении средств»

	24.09.2019
	622